★PRESS RELEASE★

「フューチャーカード バディファイト バッツ」

クライマックスブースター2月3日(土)2種同時発売！

2018年2月2日（金）

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・室井 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2017／テレビ愛知

次世代ワールドホビーフェア18’Winter バディファイトブース出展中！
今週末は2月4日（日）福岡で開催！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、「フューチャーカード バディファイト
バッツ」にて、2月3日（土）に新商品を発売致しますことをご案内申し上げます。
詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

次世代ワールドホビーフェア18’Winterにて先行販売を行い、
名古屋大会・東京大会で完売となった話題のパックが遂に2月3日（土）一般発売！

■クライマックスブースター第1弾
「最強バッツ覚醒！～赤き雷帝～」
1パック カード5枚入り
希望小売価格：150円＋税
1BOXに必ずシークレットパックを１パック封入！
収録ワールド：ドラゴンＷ、マジックＷ、カタナＷ、
エンシェントＷ、ダンジョンＷ、レジェンドＷ、
ダークネスドラゴンＷ、ヒーローＷ、スタードラゴンＷ

雷帝軍のカードがさらに強化！「逆天」を
上回る新能力「大逆天」を見逃すな！！

開催地域は残り2か所！
2月4日（日）
福岡大会・ヤフオク！ドーム
2月11日（日）
大阪大会・京セラドーム大阪

▲クライマックスブースターの気になるシークレットパックの目玉カードはこの4枚！

▲ブースに来るだけで誰でも
PRカードがもらえる！！

1月より開催されている次世代ワールドホビーフェア18’Winterにバディファ
イトブースが出展中！対戦コーナーあり、お楽しみコーナーあり、
楽しいステージありの盛りだくさんでお届け！今週末は福岡で開催！
たくさんのご来場お待ちしております！

■クライマックスブースター第2弾
「最凶バッツ覚醒！～黒き機神～」
1パック カード5枚入り
希望小売価格：150円＋税
1BOXに必ずシークレットパックを１パック封入！
収録ワールド：ドラゴンＷ、デンジャーＷ、マジックＷ、
カタナＷ、レジェンドＷ、スタードラゴンＷ

▲当たったら超ラッキー!?クライマックスレアも登場！

アニメ初登場で話題になったC（カオス）・牙王の
使う機神軍デッキがこのパックだけで組める！！

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com